

令和6年度岩手県国土強靱化地域計画推進アドバイザー会議

次 第

日時 令和6年9月10日（火）13時00分から
場所 岩手県庁4階 特別会議室

1 開 会

2 挨拶

3 アドバイザー紹介

4 議 事

(1) 「第2期岩手県国土強靱化地域計画」の見直しについて

(2) 令和6年度「岩手県国土強靱化地域計画」に掲げる重点施策の実施
状況について

(3) その他

5 閉 会

< 配付資料一覧 >

- 【資料 1 - 1】 第 2 期岩手県国土強靱化地域計画の概要
- 【資料 1 - 2】 「第 2 期岩手県国土強靱化地域計画」の見直しについて
- 【資料 1 - 3】 第 2 期岩手県国土強靱化地域計画（改訂案）
- 【資料 1 - 4】 第 2 期岩手県国土強靱化地域計画（新旧対照表）
- 【資料 2 - 1】 「岩手県国土強靱化地域計画」に掲げる重点施策の実施状況取りまとめ及び評価について
- 【資料 2 - 2】 令和 6 年度「岩手県国土強靱化地域計画」重点施策進捗管理表等の作成内容について
- 【資料 2 - 3】 令和 6 年度「岩手県国土強靱化地域計画」に掲げる重点施策の実施状況
- 【補足資料 1】 令和 6 年度「岩手県国土強靱化地域計画」重点施策進捗管理表
- 【補足資料 2】 令和 6 年度「岩手県国土強靱化地域計画」目標指標進捗管理表
- 【参考資料】 岩手県国土強靱化地域計画推進アドバイザー会議設置要綱

国土強靱化

NATIONAL RESILIENCE

強くて、しなやかなニッポンへ

(内閣官房国土強靱化推進室作成のロゴマーク)